
SCAR Madalyalarına Genel Bakış 

Araştırmada Mükemmelliğin ve Üstün 

Hizmetin Tanınması 

https://www.scar.org/awards/medals/overview/ 

Önemli SCAR faaliyetlerinden biri Antarktika ve Güney Okyanusu araştırmalarındaki 

mükemmelliğin tanınması ve uluslararası Antarktika topluluğuna olağanüstü hizmet 

verilmesidir; bunların her ikisi de SCAR'ın vizyonunu ve misyonunu ilerletmede kritik öneme 

sahiptir. Benzerinin tanınması, Antarktika topluluğunun en iyi örneklerini oluşturan ve 

gelecek nesil için model görevi gören kişileri ödüllendirmenin ve öne çıkarmanın bir yoludur. 

SCAR bu tanınmayı sağlamak için madalyaları yarattı. Antarktika Araştırmalarında 

Mükemmellik Madalyası ve Uluslararası Koordinasyon Madalyası ilk olarak 2006 yılında 

verildi ve 2018'de Eğitim ve İletişim Madalyası da eklendi. Aday göstermeyi teşvik etmek ve 

açık, adil ve şeffaf bir seçim sürecini sağlamak için madalyaları alanlar, komite tarafından 

seçilir. 

Ek bir ödül de SCAR Başkanlık Üstün Başarı Madalyasıdır. Alıcı, görevinden istifa eden 

SCAR Başkanı tarafından seçiliyor ve ödül, görevden ayrıldığında veriliyor. 

Araştırma, Uluslararası Koordinasyon, Eğitim ve İletişimde Mükemmeliyet Madalyalarının 

ödül kriterleri ve seçim süreci ile ilgili ayrıntılara, Ayrıntılı Bilgi sayfasından ulaşabilirsiniz. 

https://www.scar.org/awards/medals/overview/


SCAR Madalyaları Hakkında Detaylı 
Bilgi  

SCAR Madalyası adaylıkları 

https://www.scar.org/awards/medals/info/ 

2022 madalyaları için adaylık süreci gözden geçirilmiştir. Her Madalya için ilk 

adaylıklar sadece kısa bir çevrimiçi formun doldurulmasını gerektirecek ve her Madalya için 

ortaya çıkan kısa liste, bir değerlendirme komitesi tarafından gözden geçirilip 3 aday adayına 

indirilecektir. En iyi 3 adayın aday gösterenlerinden, adaylarının desteklenmesine yönelik daha 

fazla materyal sağlamaları istenecek ve ardından Madalya sahiplerinin nihai seçimi 

yapılacaktır. 

Eğer ilk adaylık başarılı olursa, aday gösteren kişiden adaylarını desteklemek amacıyla 

aşağıdaki ek materyalleri sağlamaları istenecektir. Başvuru İngilizce olarak yazılmalıdır. 

İsterseniz bunu İngilizceye çevirmenize yardımcı olmaktan memnuniyet duyarız. 

Sadece info@scar.org ile iletişime geçin, kısa sürede size geri döneceğiz. 

 SCAR Antarktika Araştırmalarında Üstün Başarı Madalyası 

Ayrıca, adayın kariyeri ile ilgili aşağıdaki bilgiler de sağlanmalıdır (her bölüm için maksimum 

uzunluk 200 kelime olarak belirlenmiştir): 

1. Araştırma Kapsamı:

https://www.scar.org/awards/medals/info/


Adayın kariyeri boyunca gerçekleştirdiği araştırmaların derinliği ve çeşitliliğinin açıklanması, 

disiplinler arası iş birlikleriyle gösterilen yaratıcılık, özgünlüğü kanıtlayan yeni yaklaşımlar ve 

önemli liderlik katkılarını el alması. 

2. Çalışmanın Önemi: 

Adayın araştırmasının, kendi alanındaki ilerleme, meslektaşları ve iş arkadaşları üzerindeki 

etki, politika ve kamusal farkındalık açısından daha geniş toplumsal etki gibi yönleriyle ne 

kadar önemli olduğunu gösteren kanıtlar. Özellikle büyük araştırma gruplarında yer almışlarsa, 

vurgu kendi kişisel katkılarına olmalıdır. 

 

 

3. Araştırmanın Etkisinin Tanımlanması: 

Adayın araştırmasının etkisi nedeniyle aldığı ödüller, ödüller ve atıflar, ayrıca meslektaşları ve 

daha geniş topluluk içindeki benzerliği gösteren unsurlar. 

4. Yayınlar: 

Adayın araştırmasını temsil eden en büyük ilerlemeleri gösteren beş en etkili yayın ve yayın 

geçmişi aracılığıyla üretkenliğinin bir ölçüsü. 

5. SCAR Faaliyetlerini İlerletmeye Katkısı: 

Adayın, SCAR grupları, girişimleri ve komiteleri içindeki katılımlarıyla veya daha geniş 

toplulukta etkileri aracılığıyla SCAR'ın misyonuna ve amaçlarına nasıl katkıda bulunduğu. 

Uluslararası Koordinasyon için SCAR Madalyası 

Ayrıca, adayın kariyeri ile ilgili aşağıdaki bilgiler de sağlanmalıdır (her bölüm için maksimum 

uzunluk 200 kelime olarak belirlenmiştir): 

1. Koordinasyon Faaliyetleri: 

Adayın, uluslararası programlar ve ortaklıklar, kurumlar ve temsili organlar içindeki liderlik ve 

hizmet dahil olmak üzere yüksek sorumluluk gerektiren rollerinin bir açıklamasıdır.  

2. Koordinasyon Faaliyetlerinin Önemi: 



Koordinasyon faaliyetlerinin araştırma etkinliği ve bir bütün olarak araştırma ve/veya politika 

ile ilgisi açısından etkisinin kanıtıdır. Kaynak sağlama, kapsayıcılık, toplumsal fayda ve 

kamuoyu anlayışını da içermelidir. 

3. Koordinasyon Faaliyetlerinin Etkisi: 

Aday'ın koordinasyon faaliyetlerinin daha geniş topluluk üzerindeki etkisinin bir açıklaması, 

kapasite oluşturma, ürünler, veriler ve bilgilere olan ilgisi vb. hakkında bir açıklamadır. 

4. Koordinasyon Faaliyetlerinin Tanıma Alması: 

Aday'ın koordinasyon rollerinin etkisini kabul eden ve meslektaşları ve daha geniş topluluk 

tarafından takdir edilen ödüller, ödüller ve alıntılar hakkında bir açıklamadır. 

5. SCAR Faaliyetlerinin İlerlenmesine Katkısı: 

Aday'ın SCAR misyonuna ve hedeflerine, SCAR grupları, girişimleri ve komiteleri içinde dahil 

olma yoluyla veya daha geniş topluluktaki etkisiyle nasıl katkıda bulunduğunu belirtmelidir. 

 
 
 
 
 Eğitim ve İletişim İçin SCAR Madalyası 

Ayrıca, adayın kariyeri ile ilgili aşağıdaki bilgiler çevrimiçi adaylık formu aracılığıyla 

sağlanmalıdır (her bölüm için maksimum uzunluk 200 kelime): 

1. Eğitim ve İletişim Faaliyetleri: 

Adayın kariyerleri boyunca yaptıkları faaliyetlerin kapsamı ve önemini açıklayan bir açıklama. 

Yaratıcılık, özgünlük, kalite ve etkinliği gösteren faaliyetleri vurgulamak önemlidir. 

2. Eğitim ve İletişim Faaliyetlerinin Etkisi: 

Adayın eğitim ve iletişim faaliyetlerinin daha geniş topluluk üzerindeki etkisine dair kanıtlar, 

kurduğu etki veya diğer ölçümler ile değerlendirilmeli. Adayın eğitim ve iletişim faaliyetlerinin 

kaynak sağlama, toplumsal fayda ve kamuoyu bilinci gibi unsurlarını da göz önünde 

bulundurulması gereklidir. 

3. Eğitim ve İletişim Faaliyetlerinin Tanınması: 

Adayın eğitim ve iletişim faaliyetlerinin tanınması, meslektaşları ve daha geniş topluluk 

tarafından takdir edilmesi için aldıkları ödüller, ödüller ve alıntılar içermelidir. 

4. SCAR Faaliyetlerinin İlerlenmesine Katkısı: 

Adayın, SCAR grupları, girişimleri ve komiteleri içinde dahil olma yoluyla veya daha geniş 

topluluktaki etkisiyle SCAR misyonuna ve hedeflerine nasıl katkıda bulunduğunu açıklaması 

gerekir. 



SCAR, tüm seviyelerde çeşitlilik, eşitlik ve kapsayıcılığı teşvik eden uluslararası bir kuruluştur, 

bu nedenle tüm geçmişlerden gelen kişileri aday göstermeye teşvik ediyoruz. Adaylar için yaş 

sınırı veya sınırlama yoktur ve yükseköğrenim derecesi gerekli değildir. Herkes aday 

gösterilebilir. Ancak, kendi kendine aday gösterme kabul edilmemektedir. 

 

Antarktika Araştırmalarında Mükemmellik İçin SCAR Madalyası: 

Seçim, bir kişinin bilgiye olağanüstü katkılarına ve çalışmalarının Antarktika bölgesini, 

Antarktika ile Dünya sistemi arasındaki bağlantıları ve/veya Antarktika'nın ve Antarktika'dan 

yapılan gözlemleri anlama üzerindeki etkisine dayanmaktadır. Antarktika ve Güney Okyanusu 

araştırmalarının tüm alanlarından adaylar kabul edilmektedir. Politika ve/veya karar vericilere 

bilimsel tavsiyelerde bulunma konusunda seçkin bir kariyer de Antarktika araştırmalarında 

mükemmelliğin bir göstergesi olarak kabul edilir. Ödül sahipleri, SCAR topluluğuna önemli 

araştırma katkılarında bulunmuş veya belirli bir alandaki araştırmaları önemli ölçüde 

şekillendirmiş veya yeniden şekillendirmiş ve SCAR faaliyetlerine katılım göstermiş olmalıdır. 

Adayın katkılarını belgeleyen kapsamlı ve yüksek oranda atıfta bulunulan yayınlar ve sunumlar 

esastır. Ödüller, onursal dereceler ve diğer ödüller de dahil olmak üzere, kişinin kendi toplumu 

üzerindeki etkisini gösteren bir önceki tanınma kaydı. Tanınma için adayın başarılarının 

önemini özetleyen kısa bir gerekçe, aday gösteren tarafından (maksimum 2000 karakter) 

sağlanmalıdır. 

 

Uluslararası Koordinasyon İçin SCAR Madalyası: 

Bu madalya, uluslararası işbirliği ve ortaklıklara olağanüstü ve sürekli katkılar için verilir. 

SCAR'ın Antarktika bölgesindeki uluslararası araştırma faaliyetlerini başlatmak, 

kolaylaştırmak, koordine etmek ve teşvik etme misyonunu ilerleten bireylerin aday gösterilmesi 

teşvik edilmektedir. Adayların, kişinin etkisini gösteren ödüller, onursal dereceler ve diğer 

ödüller de dahil olmak üzere, uluslararası faaliyetlerinin meslektaşları tarafından uluslararası 

faaliyetlerinin tanınmasına dair bir kayıtları olmalıdır. Bu tür koordinasyon çalışmalarının, 

örneğin kapasite geliştirme, daha geniş bir topluluğun kullanımına yönelik ürünler, veri ve bilgi 

vb. ile ilgisi gösterilmelidir. Aday gösterilen birey tarafından, adayın uluslararası 

koordinasyona katkılarını özetleyen bir tanınma gerekçesi (maksimum 2000 karakter) 

sağlanmalıdır. 

 

SCAR Eğitim ve İletişim Madalyası: 

Bu madalya, aşağıdakiler için mükemmellik veya yenilik ve sürekli bağlılık için verilir: 



a) Antarktika araştırmasında sürekli iletişim kurmak, 

b) Antarktika konusunda çalışan araştırmacıların gelecek nesillerin eğitimine önemli bir 

katkıda bulunmak, 

c) SCAR üyesi ülkelerde yeni kapasite oluşturmaya katkıda bulunmaktır. 

Adaylar, eğitim ve iletişimin bu üç temel alanlarından birinde veya daha fazlasında 

katılımlarının kalitesi, etkinliği ve yaratıcılığı açısından önemli bir başarı kaydına sahip 

olmalıdır. Adaylıklar, hem tür hem de kapsam açısından başarıların etkisini göstermeli ve 

bunların SCAR için önemini ve alaka düzeyini açıklamalıdır. Aday gösterilen kişi tarafından, 

adayın başarılarının önemini özetleyen bir tanınma gerekçesi (maksimum 2000 karakter) 

sağlanmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

Seçim Komiteleri 

Her Madalya için Seçim Komitesi, SCAR topluluğunun kıdemli üyeleri tarafından oluşturulur 

ve SCAR faaliyetlerinin çeşitliliğini kapsayan bir deneyim yelpazesi sunar. Seçim Komitesinin 

kararları, nihai onay için SCAR Yürütme Komitesine iletilir.  

Son kararlar genellikle, ödüllerin verileceği Açık Bilim Konferansı Yemeği'nden çok önce 

verilecektir, böylece alıcıların hazır bulunmaları sağlanır. 2022 için Madalya çevrimiçi olarak 

açıklanacak ve alıcılara Ağustos 2022'deki çevrimiçi Açık Bilim Konferansı sırasında kabul 

mesajları sunmaları istenecektir. 

 

Değerlendirme ve Seçim Kriterleri 

İnceleme komitesi, ilk 3 aday listesini oluşturacaktır. İlk 3'ün adaylarının her biri, adaylarını 

desteklemek için daha fazla materyal sağlamaya davet edilecektir. Aday tarafından sağlanan 

bilgilere dayanarak, her aday, Seçim Komitesinin her bir üyesi tarafından bir sayısal ölçekte 

puanlanır. Her aday, adaylık formundaki her kategori için 0 (Etkisi yok gibi) ila 5 (Olağanüstü 

Etkili) ölçeğinde kendi kriterlerine göre puanlanır. Her aday için nihai puan, tüm komite 

üyelerinin puanlama sayfalarından bireysel kategori puanlarının toplanmasıyla hesaplanır. Ödül 

alan, en yüksek puan alan adaydır. Puan eşitliği durumunda, komite üyeleri en yüksek puan 



alan adayları karşılaştırmalı olarak yeniden puanlayacaktır. Bu süreç, tek bir, en yüksek puan 

alan ödül sahibi ortaya çıkana kadar tekrarlanacaktır. 

SCAR, tüm seviyelerde çeşitlilik, eşitlik ve kapsayıcılığı teşvik eden uluslararası bir kuruluştur, 

bu nedenle geçmişlerden gelen kişileri aday göstermeye teşvik ediyoruz. 

 

Sorular 

Madalyaların adaylık süreciyle ilgili herhangi bir sorunuz veya endişeniz varsa, lütfen SCAR 

Sekreterliği ile iletişime geçin. 
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